Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER, solicitando que seja colocado

iluminação desde rotatória frente ao Metalco e na rotatória indo Cidade Nova frente ao

Aeroclube.

INDICAÇÃO N° 110/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DER,
SOLICITANDO QUE SEJA COLOCADO ILUMINAÇÃO DESDE
ROTATÓRIA FRENTE AO METALCO E NA ROTATÓRIA INDO
CIDADE NOVA FRENTE AO AEROCLUBE.

PROTOCOLO GERAL N° 1857/2018
Data: 03/07/2018 - Horário: 13:42

111111111111111111 1111

ENÇAMINHAÕSE

O A JUL. 2018

Vereador Carlos Moura MagrãO
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o trajeto citado está escuro e com pouca iluminação para que ilumine

melhor o local, para que as pessoas possam circular com segurança. Estão ocorrendo

vários acidentes nesses trechos.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao DER, solicitando que seja colocado iluminação desde rotatória frente ao
Metalco e na rotatória indo Cidade Nova frente ao Aeroclube.

Pindamonhangaba, 03 de Julho de 2018.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1